证券代码：003043            证券简称：华亚智能        公告编码：2023-062

证券代码：127079            证券简称：华亚转债

苏州华亚智能科技股份有限公司

关于截至停牌前一交易日前十大股东和前十大流动股股东持股情况

的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、公司股票停牌情况

苏州华亚智能科技股份有限公司（以下简称“公司”）因筹划发行股份及支付

现金购买资产并募集配套资金事项（以下简称“本次交易”），为了维护投资者利

益，避免对公司证券交易造成重大影响，经向深圳证券交易所申请，公司股票（

证券简称：华亚智能；证券代码：003043）及衍生品可转换公司债券（债券简称

：华亚转债；债券代码：127079）自2023年7月24日上午开市时起开始停牌，预计

停牌时间不超过5个交易日。具体内容详见公司于2023年7月24日披露的《苏州华

亚智能科技股份有限公司关于筹划发行股份及支付现金购买资产并募集配套资

金事项的停牌公告》（公告编号：2023-058）。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第6号——停复牌》的相关要

求，公司现将公司股票停牌前一个交易日（2023年7月21日）前十大股东及前十大

流通股股东的名称、持股数量和所持股份类别等信息披露如下。

二、公司股票停牌前一个交易日（即2023年7月21日）的前十大股东持股情

况

序号 股东名称/姓名 持股数量（股） 持股比例（%） 持有人类别

1 王彩男 32,727,272.00 40.91 境内自然人

2 王景余 9,000,000.00 11.25 境内自然人

序号 股东名称/姓名 持股数量（股） 持股比例（%） 持有人类别

3

苏州春雨欣投

资咨询服务合

伙企业（有限合

伙）

5,454,545.00 6.82 境内一般法人

4 陆巧英 2,676,565.00 3.35 境内自然人

5

中国光大银行

股份有限公司

－汇安泓阳三

年持有期混合

型证券投资基

金

1,318,178.00 1.65
基金、理财产品

等

6

大家资产－工

商银行－大家

资产－蓝筹精

选5号集合资产

管理产品

1,300,239.00 1.63
基金、理财产品

等

7 韩旭鹏 1,156,447.00 1.45 境内自然人

8

大家人寿保险

股份有限公司

－万能产品

1,072,590.00 1.34
基金、理财产品

等

9 金建新 786,187.00 0.98 境内自然人

10

招商银行股份

有限公司－汇

安均衡优选混

合型证券投资

基金

617,819.00 0.77
基金、理财产品

等

三、公司股票停牌前1个交易日（即2023年7月21日）的前十大流通股股东

持股情况

序号 股东名称/姓名 持股数量（股） 持股比例（%） 持有人类别

1

中国光大银行

股份有限公司

－汇安泓阳三

年持有期混合

型证券投资基

金

1,318,178.00 4.55
基金、理财产品

等

2

大家资产－工

商银行－大家

资产－蓝筹精

选5号集合资产

管理产品

1,300,239.00 4.49
基金、理财产品

等

序号 股东名称/姓名 持股数量（股） 持股比例（%） 持有人类别

3

大家人寿保险

股份有限公司

－万能产品

1,072,590.00 3.70
基金、理财产品

等

4 金建新 786,187.00 2.71 境内自然人

5

招商银行股份

有限公司－汇

安均衡优选混

合型证券投资

基金

617,819.00 2.13
基金、理财产品

等

6 王学军 561,000.00 1.94 境内自然人

7 孙丽萍 500,000.00 1.73 境内自然人

8 王水男 370,889.00 1.28 境内自然人

9

中国民生银行

股份有限公司

－汇安润阳三

年持有期混合

型证券投资基

金

331,224.00 1.14
基金、理财产品

等

10 陆兴龙 326,989.00 1.13 境内自然人

注：上表前十大流通股股东持股比例对应的是在全部无限售流通股中的持股比例。

四、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司下发的股东名册。

特此公告。

苏州华亚智能科技股份有限公司

  董事会

2023年7月31日